МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2010г.                                                                                                № 55/01-07
Об утверждении  регламента

совета депутатов МО

«Новодевяткинское сельское поселение»

  в новой редакции

В соответствии  с Конституцией РФ,  Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение» , в целях приведения ране принятого решения совета депутатов в соответствие с действующим законодательством и Уставом муниципального образования  совет  депутатов принял

РЕШЕНИЕ :

1. Утвердить  регламент совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от  10.07.2007г. № 13/07 « Об утверждении регламента совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального образования Д.А.Майорова.
Глава муниципального образования                          Д.А.Майоров